
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  Wildcats R

I II III IV V VI Punkte
6 9 10 19 7 12

22

╳

8
21

1
10
22

2
11

4
13

5
16

6
19

Auszeit

22:24

Ende
12:19 B  Dresdner SC… S

I II III IV V VI Punkte
15 10 4 12 11 2

25

2
14
23

8
17
25

9
18

10
19

11
20

13
21

Auszeit

20:19

S
A
T
Z

2

Start
12:22 B  Dresdner SC… R

I II III IV V VI Punkte
15 10 4 12 11 2

255
21:17

╳

14
21

1
15
23

2
16
24

9
17
25

11
19

12
20

Auszeit

Ende
12:43 A  Wildcats S

I II III IV V VI Punkte
6 2 10 19 7 12

21

0
9
18

2
11
19

4
13
21

5
14

6
16

8
17

Auszeit

9:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:46 A  Wildcats R

I II III IV V VI Punkte
6 2 10 19 7 12

1927 34
9:10 8:5
19:23 11:13

╳

11
3
13

7
14

8
16

9
17

10
19

Auszeit

14:18

Ende
13:08 B  Dresdner SC… S

I II III IV V VI Punkte
10 5 12 11 2 15

25

0
14

1
15

5
18

9
20

10
21

12
25

Auszeit

1:7

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenliga Frauen Staffel A
Frauen

B  Dresdner SC III vs. FSV Reichenbach A
Spiel 7 01.10.2022 12:00 Uhr

DSC - Trainingshalle
01067 Dresden 
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B  Dresdner SC… 10/12
2 Jäpelt, Tina X
4 Fucke, Tanja X
5 Bartz, Maria X
6 Stenker, Susann
7 Vogel, Dorit

10 Kalisch, Stefanie X
11 Brinkmann, Verena X
12 Pflug, Elisa X
13 Beetz, Kristina X
15 Plath, Constance X
B  Libero

13 Beetz, Kristina X
B  Offizielle

CT Nikolaus, Kerstin E
T Schultz, Beatrice

C

A  Wildcats 10/12
2 Popov, Thyra X
6 Sommer, Marie X
7 Pippig, Susann X
9 Sommer, Paula X

10 Wolf, Julia X
12 Dienel, Anna-Lena X
19 Eckardt, Leonie X
22 Ehrhardt, Helene X
27 Gruschwitz, Katja X
34 Koch, Hanna X
A  Libero

22 Ehrhardt, Helene X
A  Offizielle
T Sommer, Frank

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Dresdner SC… Wildcats A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 19 22 0 0 1
0 1 1 25 2 21 21 0 0 1
1 0 1 25 3 22 19 0 4 1

4
5

2 1 3 75 62 62 0 4 3
Start: 12:00 Ende: 13:08 Dauer: 1:08

Sieger: Dresdner SC III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hein, Dietmar DE 1
2 Tasche, Daniel DE 2

Schreiber 3
Schr. Altmann, Grit 4

Assist. Possekel, Claudia
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Spiel protokolliert mit SAMS Score
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